
 

20 июля  2018 года 
 

 

 

№ 430 
 

Периодическое печатное издание 

Официальный вестник Цивильского района 
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 июля 2018 года  № 418 

г. Цивильск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского 

района Чувашской Республики от 03 апреля 2017 г. № 203 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений 

Цивильского района Чувашской Республики, занятых в сфере 

образования» 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 июня 2018 

года № 233 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 

сентября 2013 г. № 377», администрация Цивильского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Цивильского 

района Чувашской Республики, занятых в сфере образования, утвержденное постановлением 

администрации Цивильского района Чувашской Республики от 03 апреля 2017 г. № 203 (далее - 

Положение) следующие изменения: 

В абзаце первом пункта 7.1.2 раздела VII.I Положения слово «сентября» заменить словом 

«июня». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2016 года. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                                

Цивильского  района                                                                                    Б.Н. Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

 

    20 июля, пятница                                                                                                                                                                                   Официальный вестник                                                                                                                                                                           

2      № 430                                                                                                                                                                                                           Цивильского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики 

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года 

 

Периодическое печатное издание 

«Официальный вестник  

Цивильского района» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12 

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78 

 

Периодичность выхода по мере 

необходимости. 

Председатель редакционного совета  

Е.В. Профоров. 

Тираж 50 экз. 

Выпуск от 20.07.2018 г. 

Распространяется бесплатно 

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики  

 

mailto:zivil@cap.ru

